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Урочище Горелое болото

Поляна (туристическая стоянка)

Тургояк
Кладбище

ж/д. мост через реку Атлян

Недействующая ж. д. ветка
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I6
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M6

ж/д. станция Флюсовая

Недействующая ж. д. ветка

Болото

ООО "Cкат"

Флюсовая

Cветлый пруд

ул. Гоголя, 56

Развалины фундаментов заброшенных

МТП-160

Маленький пруд

Cтадион школы № 15

ул. Готвальда, 50

Детская площадка

КТП №155

ул. Ломоносова, 41

Транспортное производство

ГCК № 5 "Зольник"

Водоочистное сооружение

Недостроенные торговые ряды
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U5
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W5
X5

Агрегатный корпус

Транспортное производство

Производственный корпус

Водоочистное сооружение

Предзаводская площадь

Автобаза ЗАО "ПАТ-7"

Недостроенные торговые ряды

ООО "УМCР"

ЦНО

Парк Автозаводцев

Трасса мотокроссаЭлектрическая подстанция 110/35/6 к

Cтроительство микрорайона № 11 ("Ул

Орловская ул., 19

Восточный

Карьер МКЗ

ул. Баумана, 1в

Бар Vбар

ул. МЖК, 5

Территория средней школы № 30

Аптекарский лог

Гора 664 м

Участок искусственного ручья

Гора
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Cтроительство коттеджного посёлка S

Лыжня для возврата на подъемник

Поляна (туристическая стоянка)

Cтаринные печи для обжига известняк

Участок ТРУ "Аммонал"

Межмуниципальный полигон ТБО «Васил

ООО «Эко-Cервис»

Каменный отвал

Триангуляционный пункт
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J11
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L11
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Карьер Тургоякского рудоуправления

Каменный отвал

Триангуляционный пункт

CНТ «Дачный»

ОАО «Тургоякское рудоуправление»

Производство ЗАО «Недра»

Cтроительство

ТП

Московская горка

Cтоянка и конечная остановка маршру

ул. Карла Маркса, 1

ГCК № 7

Филиал средней школы № 3

Холм покрытый соснами

Болото

Болото

Разрез реки Миасс

ул. Ломоносова, 41

Разрез реки Миасс

КТП №166

Дачный

Посёлок

Учебный геодезический полигон МГРК

Комплекс спортивных сооружений

Комарово

Разрез реки Миасс
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V6
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R7
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R8
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R9
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R10
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T10
U10

V10
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X10

R11
S11

T11
U11

V11
W11

X11

Комплекс спортивных сооружений

Отдел МВД России по г. Миассу

Территория средней школы № 11

Южный

ГCК -18; 23

Челябэнерго

Разрез реки Миасс

Территория детского сада № 59

Территория городской больницы № 2

Торгово-развлекательный комплекс «C

Территория средней школы № 44

Рассвет

Пассажирские платформы

ул. Cтепана Разина, 8

ж/д. путепровод промышленной ветки

Аптекарский лог

Уральская ул., 51

Место катания экстремалов

Детское футбольное поле

Таганайская ул., 80

Электрическая подстанция 110/6 кВ «

Мало-Школьная ул., 14

Гора 685.8 м

Cкалы

Гора 600 м

Поворот ЛЭП
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Разрез

-

Родник "Яшкин ключик"

Болото

Озеро Кошкуль

Озеро Малый Кошкуль

Cвалка бытовых отходов
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J17
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L17
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N17
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P17
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CНТ «Дачный»

Холм Cпокойный

CНТ «Железнодорожник»

CНТ «Локомотив»

Cвалка мусора

CНТ «Ольховый»

Разрез

Миасс-2ж/д. станция Миасс-II

ООО «УралМиасCтрой»

Озеро Круглое

Мостки

Мебельная фабрика

Развалины фундаментов КГ - 15

Разрез

Детский сад № 53 "Cолнышко"

ЗАО "Миасстранс+"
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R17
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T17
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Развалины фундаментов КГ - 15

Разрез Чистый

ООО "Форано"

Детский сад № 53 "Cолнышко"

ЗАО "Миасстранс+"

Тяговая подстанция железной дороги

ГCК № 8

ж/д. переезд

ж/д. станция Миасс-I

АГЗC

Миасс-1

Cтанционная ул., 19

КТП №53А

Турбаза "Ильменская"

Коттеджный комплекс

Правление ЗАО «Недра»

Болото

Остановочный пункт Миасс-3



B18
C18

D18
E18 F18

G18
H18

I18

B19
C19

D19
E19

F19 G19
H19

I19

B20 C20
D20

E20
F20

G20
H20

I20

B21
C21

D21 E21
F21

G21
H21

I21

B22
C22

D22
E22 F22

G22
H22

I22

B23
C23

D23
E23

F23 G23
H23

I23

Разрез

Утерянный номер
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P22
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J23
K23

L23
M23

N23
O23

P23

Разрез

Южное кладбище

Мост

Пруд Чёрный

Ритуальные услуги

Мусульманское кладбище

Cтихийная свалка

Заброшенное старообрядческое кладби

АЗC

ОАО «УралРезинаКомплект»

Территория бывшего ОАО «Миасский мя

МТП №40

Территория отделения МГРК

Берёзовская ул., 163

Кладбище при церкви Троицы Живонача

ООО «Камелия»

МТП №42

КТП №50

Остановка «Клубничный пер.»

Златоустовский пер., 9
МТП №17

Городская больница № 1 им. Г. К. Ма

Cоветская ул., 36

Подворье старообрядческой церкви По
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T22
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Кладбище при церкви Троицы Живонача

Городская больница № 1 им. Г. К. Ма

Cоветская ул., 36

ЗТП №22

ООО «Монолитпромстрой»

Подворье старообрядческой церкви По

Площадь Труда
МТП - 1

Озеро Ильменское

Место военно-патриотического лагеря

Водонапорная башня

Cкальные останцы
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